
 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное  учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 2 им. И.С. Косьминова 

закрытого административно-территориального образования 

города  Радужный  Владимирской области 

 

 

П Р И К А З     
 

 

31.08.2022          № 140/ 01-12.ОД 

   

О создании комиссии по урегулированию споров 

между участниками образовательных отношений                                                                                      

  

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Положением №36 «О комиссии по 

урегулированию споров между участниками образовательных отношений», 

утвержденного приказом МБОУ СОШ №2 от от 26.09.2019 г  №114/ 01- 

12.ОД, на основании протоколов  Совета школы от 25.09.2019 № 4,  Совета 

старшеклассников от 23.09.2019 № 1, в целях урегулирования разногласий 

между участниками образовательных отношений по вопросам реализации 

права на образование, в том числе в случаях возникновения конфликта 

интересов педагогического работника, применения локальных нормативных 

актов, обжалования решений о применении к учащимся дисциплинарного 

взыскания 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений и утвердить ее состав: 

 

№ п/п ФИО представитель 

1 Сюзяев Егор 

Борисович 

Учащийся 9 «А» класса, 07.02.2008 

года рождения 

2 Терёхина Елизавета 

Алексеевна 

Учащаяся 11 «А» класса, 21.06.2005 

года рождения 

3 Дмитриев Александр 

Борисович 

Учащийся 11 «А» класса, 27.06.2005 

года рождения 

4 Лисецкая Юлия 

Васильевна 

законный представитель учащегося  

8Б класса Лисецкого Дмитрия 

5 Скородумова Анна 

Владимировна 

законный представитель учащейся  

9А класса Скородумовой Софьи 

6 Никашов Андрей 

Алексеевич 

законный представитель учащейся  

4А класса Никашовой Анастасии 



 

 

 

7 Калинина Светлана 

Сергеевна 

учитель начальных классов 

8 Стрижнева Галина 

Демьяновна 

учитель математики 

9 Мышова Татьяна 

Викторовна 

учитель начальных классов 

 

2. Администратору сайта Андреевой А.В. в срок до 04.10.2023 

обеспечить публикацию настоящего приказа на официальном сайте школы  в 

информационно-телекоммуникационной сети интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по ВР Лукьянову Е.В. 

 

 

                Директор Т.В.Борисова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Андреева А.В.   

Лукьянова Е.В.   

 


		2022-09-21T20:15:47+0300
	Борисова Татьяна Васильевна




